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Trwamy w miesiącu listopadzie, który mobilizuje nas do pamięci modlitewnej1.
o naszych drogich zmarłych. Wyrazem tej pamięci są między innymi wypominki za zmarłych,
które w naszej  wspólnocie odmawiamy po Mszy Świętej  od poniedziałku do soboty.  Duże
znaczenie dla zmarłych ma sprawowanie Mszy Świętej w ich intencjach i uczestniczenie w nich
w sposób pełny, to znaczy przez przyjęcie Komunii Świętej. Zachęcamy do zamawiania Mszy
Świętych.
W środę, 9 listopada, będziemy obchodzić święto Rocznicy Poświęcenia Bazyliki Laterańskiej,2.
która jest katedrą biskupa Rzymu – papieża. Tego dnia modlitwie powierzać będziemy osobę i
posługę Ojca Świętego.
W piątek, 11 listopada, przypadnie 98. rocznica odzyskania niepodległości przez Polskę. W tym3.
dniu pragniemy szczególnie modlić się za naszych Rodaków, którzy walczyli o wolność naszej
Ojczyzny i w jej obronie. Zapraszamy do wspólnej modlitwy i na Eucharystie o godz. 17.00.
W miesiącu listopadzie w naszym dekanacie rozpocznie się kurs przedmałżeński. Wszystkich4.
narzeczonych przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa zapraszamy do zapoznania się
z harmonogramem spotkań. Szczegółowe informacje wywieszone zostały w gablocie, a także
znajdują się na stronie parafialnej (www.sanktuariunkrosno.pl).
Za tydzień obchodzić będziemy VIII Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym. Ofiary do5.
puszek przeznaczone zostaną na fundację „Kirche in Not” (Kościół w potrzebie).
Na stoliku przy wyjściu z kościoła oraz w zakrystii są do nabycia kalendarze na nowy 2017 rok6.
zaprojektowane  dla  naszego  Sanktuarium.  Cena  kalendarza  stanowi  cegiełkę  na  poczet
renowacji kościoła i konwiktu, i wynosi nie mniej niż 8 zł.
Składam wyrazy wdzięczności dobroczyńcom i ofiarodawcą naszego Sanktuarium, jak i tym7.
wszystkim, którzy są zatroskani o piękno naszej świątyni i jej otoczenia.
Bóg zapłać za ofiary złożone na dzisiejszą tacę.8.
W przyszłą niedzielę ofiary zbierane na tacę przeznaczona będą na cele gospodarcze.9.
Życzymy wszystkim Bożej opieki w rozpoczynającym się tygodniu.   10.

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:

10 XI (czwartek) – św. Leon Wielki, papież i Doktor Kościoła;
11 XI (piątek) – św. Marcin z Tours, biskup;
12 XI (sobota)– św. Jozafat, biskup i męczennik.

http://www.sanktuariunkrosno.pl/


      Komunikat
      Arcybiskupa Józefa Górzyńskiego Metropolity Warmińskiego

       Drodzy Bracia i Siostry, w związku z tradycyjnymi obchodami Święta Niepodległości, które w
tym roku przypadają w piątek 11 listopada udzielam zgodnie z kan. 87 § 1 Kodeksu Prawa
Kanonicznego, wiernym i przebywającym na terenie Archidiecezji Warmińskiej dyspensy od
wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych.
      Jednocześnie zachęcam wszystkich wiernych, powierzonych mojej pasterskiej posłudze, aby
wzięli tego dnia udział we wspólnych modlitwach w intencji naszej umiłowanej Ojczyzny, okazując
wdzięczność Panu Bogu za odzyskaną w 1918 r. upragnioną wolność.

         Olsztyn, dnia 04 listopada 2016 r.

         Abp Józef Górzyński Metropolita Warmiński


